ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tịnh Châu, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh

về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Tịnh Châu

Căn cứ quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;

Thực hiện công  văn số 1761/UBND-TN ngày 25/5/2022 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc triển khai Quy chế và tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm môi trường.

UBND xã Tịnh Châu thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng,

địa chỉ hộp thư điện tử và trang thông tin điện tử của xã tiếp nhận ý kiến phản

ánh của tổ chức, công dân về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Trần Ngọc Lâm, Chủ tịch UBND xã, số điện thoại: 0255.3673216

hoặc 0983.069.565

- Ông Dương Thanh Vũ, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường, số điện thoại: 0948.898.147

2. Địa chỉ hộp thư điện tử và trang thông tin điện tử:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: tnlam-thanhpho@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ trang thông tin điện tử: http://www.xatinhchau.quangngai.gov.vn

tại chuyên mục “Liên hệ - Góp ý”

- Tài khoản Zalo: “UBND xã Tịnh Châu”

Nay, UBND xã Tịnh Châu thông báo đến toàn thể Nhân dân trên địa bàn

xã được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể;

- Các ban, ngành;

- Các công chức;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

mailto:tnlam-thanhpho@quangngai.gov.vn
http://www.xatinhchau.quangngai.gov.vn/

		2022-06-27T10:52:02+0700

		2022-06-28T08:23:09+0700

		2022-06-28T08:23:09+0700

		2022-06-28T08:23:09+0700